Iulii quo in Ecclesia agitur, ad diem xxiv Aprilis, quia mense Iulio 

fervet opus terendarum frugum, et oppidani in agris dispersi ad 

templum aegre possunt convenire, Nos rationabili inducti causa, optatis 

his annuendum existimavimus. Quae cum ita sint, Apostolica Nostra 

auctoritate, praesentium vi, tibi, Venerabilis Frater, facultatem impertimur, 

ex qua in posterum perpetuumque in modum pro loco vulgo « Armil

las » Archidioecesis tuae Caesaraugustanae intra fines, diem vicesimum 
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secundum mensis Iulii quoties in Dominicam non mei dat, ferialem 

declares, et saecularibus negotiis peragendis reddas; festivitatem vero 

Sanctae Mariae Magdalenae caelestis Patronae eiusdem oppidi, transfe¬ 

ras. in diem Aprilis mensis xx iv , imposita fidelibus oppidi illius tum 

Sacro adstandi eodem die, tum a servilibus operibus abstinendi obli

gatione. Decernentes praesentes litteras firmas, validas atque effi

caces semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus 

sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit, 

in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis 

per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri 

debere, atque irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis 

auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari. Non obstanti

bus nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tol

lendo aliisque Constitutionibus et] Ordinationibus ceterisque, speciali 

licet atque individua mentione et derogatione dignis, in contrarium 

facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris*, die XVIII 

Iulii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. j$| S. a Secretis Status. 

II. 

CONFRATERNITAS IMMACULATAE CONCEPTIONIS IN CIVITATE AQUAVIVENSI 

NULLIUS DIOECESIS TITULO ARCHICONPRATERN1TATIS AD HONOREM DECORATUR. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat apprime Confraternita

tem Immaculatae Conceptionis Virginis Mariae canonice erectam in civi

tate Aquavivensi nullius dioecesis, ceteris civitatis illius sodalitiis vetustate 

antecellere. Instituta enim fuit anno MDCVI frugiferum ad finem provehendi 

inter socios tum christianarum virtutum exercitationem, tum devotionem 

erga Virginem sine labe Conceptam, atque exinde ad nostra usque tem

pora fidelium numero et pietate, non minus quam studio divini cultus 

amplificandi floruit. Iamvero cum sodalitatis ipsius curatores Nos humili 

prece flagitent, ut singulari eam honore decorare de apostolica benigni

tate velimus, Nos animo reputantes id esse tam rationi consentaneum, 

quam Decessorum Nostrorum usu institutoque receptum, votis his 

annuendum ultro libenterque existimamus. Quae cum ita sint Aposto

lica Nostra auctoritate praesentium vi, perpetuumque in modum Soda-
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litatem, titulo Immaculatae Conceptionis Virginis Mariae in civitate 

Aquavivensi nullius dioecesis erecta n, Archiconfraternitatis ad hono

rem titulo augemus atque decoramus. Decernentes praesentes litteras 

firmas atque efficaces semper existere et fore, suosque plenarios et 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in poste

rum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque 

in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et 

definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan

tibus Constitutionibus et Ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis 

quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xix 

Iulii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. £B S. a Secretis Status. 

S. CONGREGATIO S. OFFICII 

SUPER DOCTRINA RENOVATIONIS, QUAM VOCANT, ESCHATOLOGICAE. 

DECRETUM 
Feria IV, die 2 Martii 1910. 

Cum renuntiatum esset Supremae huic Sacrae Congregationi Sancti 

Officii doctrinam Renovationis, ut aiunt, Eschatologicae, etsi iam alias 

per Sacram Indicis Congregationem proscriptam, libris ac diariis, inter 

quae nominanda cum primis ephemeris « Jésus-Roi » quae Pictavii in 

lucem prodiit, adhuc inter fideles evulgari; Emi ac Rmi Dñi Cardinales 

in rebus fidei et morum Inquisitores Generales in plenario conventu 

habito supradicta feria IV, omnibus mature perpensis, decernendum cen

suerunt: « Doctrinam de Renovatione Eschatologica esse reprobandam ». 

Quam Emorum Patrum resolutionem sequenti feria V die 3 eiusdem 

mensis et anni SSmus D. N. D. Pius divina providentia PP. X in solita 

audientia R. P. D. Adsessori Sancti Officii impertita benigne adprobare 

et confirmare dignatus est. 

Aloisius Castellano S. R. et U. I. Notarius. 
% S. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. 

DE AMOTIONE A D M I N I S T R A T A AB OFFICIO ET BENEFICIO CURATO. 

DECRETUM. 

Maxima cura semper Ecclesiae fuit, ut christiano populo